
【お知らせ】 

 

『フィットネスルーム開放』一時閉鎖のご案内 

 

誠に勝手ながら、諸事情により当面の間、多目的室をフィットネスルームとし

て開放しておりましたが、令和７年７月１日より、当該利用を休止させていた

だきます。 

※フィットネス自主事業（有料）としてのグループレッスン・個別指導、 

施設貸館やイベンでのご利用は、これまで通りご利用いただけます。 

 

通常利用の再開時期につきましては、決まり次第あらためてご案内させていた

だきます。 

ご利用の皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

 

 

座間味村歴史文化・健康づくりセンター 

指定管理者 株式会社 linkworks 


